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T& dhénat personale
Emri/Mbiemri | Floriana Hoxha
Adresa(t) | Roskovec
Telofon(at) | 069 39 34 947

E-mail \ florianahoxha2012@gmail.com

Kombésia | Shqiptare
Datélindja | 30.05.1989

Gjinia | Femér

Edukimi dhe trainimi

|

2008-2011.
Diplomé Bachelor né Gjuh&-L

Datat
Titulli i kualifikimit |

etérsi Shqipe.

‘ Universiteti “ Eqrem Cabej ”, Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore.

Datat |2011-2013

Titulli i kualifikimit ‘ Master Shkencor né Letérsi.

\

| 12.2011-10.2012

Fusha e punésimit \
|

09.06.2016 — 26.06.2020
26.06.2020 — Vazhdim

Universiteti “ Eqrem Cabej ”, Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shoqgérore

Punonjése e “ANBI” sh.p.k

Operatore né Vadafone Albania

Agjencia e ofrimit te sherbimit publik te integruara.

ADISA
Aftésité dhe kompetencat
vetjake ‘
Gjuhé(t) amétare | Shqip
Gjuhé té tjera | Anglisht, Italisht
Veté-vlerésimi ~ T& kuptuarit ‘\ Té folurit ¥ T€ shkruarit |
Niveli europian (*) Dégjimi \‘ Leximi \ Ndérveprimi | Produktiviteti “
L “ | nétefolur | néte folur |
Anglisht lczl Shum Miré |C2| Shumé Miré |C2 Shumé Miré C2 Shumé Miré C2 Shume Miré

Italisht | |C1| Shumé Mir¢ C1Shumé M

|

it |B2 Shumé Miré B2 Shumé Miré B2 Shumé Miré
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Aftésité dhe kompetencat “ Kam aftési t&€ mira n& pérdorimin e programeve t& paketés Microsoft Office.
teknike

Aftésité dhe kompetencat | 1) Gjuhé programimi: C.

kompjuterike | 7y  Shumg miré né Microsoft Office.

Aftésité dhe kompetencat | Aftési t& mira komunikuese dhe pérshtatése né mjediset multikulturore. Aftési
shogérore | organizuese dhe bashké&punuese.

Aftési dhe kompetenca té tjera | Kam dhéné provimin e gjuh&s angleze .
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